
拝啓　時下皆様におかれましては、ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。　

さて、このたび富山県におきまして『第60回　全日本大学男子ソフトボール

選手権大会』の開催、心よりお祝い申し上げます。

本大会参加のため各県より来富されます、皆様のご宿泊及びお弁当のお手配を

㈱日本旅行ＴｉＳ富山支店にてお世話をさせていただくこととなりました。

本大会が成功裡に終えられますよう社員一同全力で皆様方をお迎えさせていた

だきます。

つきましては、下記記載URLから宿泊予約・弁当申込みサイトをご確認いただき、

お申し込み下さいますよう心よりお待ちしております。

またホテル数か所を抑えておりますが、人数に限りがございます。

先着順にての受付となります事をご了承お願い申し上げます。

敬具

○お申込みサイト https://va.apollon.nta.co.jp/softball60/
※申し込み締め切り7/31（木）まで

２０２５年９月６日（土）～９月８日（月）
※予備日9月9日（火）

〇大会会場 　　　　富山県岩瀬スポーツ公園ソフトボール広場
〒931-8332　富山市森5丁目1番17号
TEL:076-438-4880

第60回　全日本大学男子ソフトボール選手権大会

〇大会期間

ＴｉＳ富山支店

〒９３０－０００１

富山市明輪町1-230クラルテ１階（ＪＲ富山駅構内）

営業時間；平日10：00～18：00（土日祝は休み）

ＴＥＬ：０７６－４３３－１１８４

ＦＡＸ：０７６－４３３－５２５０

支店長：林 良孝

担当：長谷川 智一

tel:076-438-4880

